
           

 

UCHWAŁA Nr I/5/14 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 27 listopada 2014 r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rolnictwa  

i Infrastruktury Komunalnej Rady Miejskiej w Łobżenicy 

 

Na podstawie § 69 ust. 3 Statutu Gminy Łobżenica nadanego Uchwałą Nr XLIV/307/14 Rady 

Miejskiej w Łobżenicy w sprawie Statutu Gminy Łobżenica (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego  

z 2014 r. poz. 5225)  

 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego głosowania Przewodniczącym Komisji Rolnictwa  

i Infrastruktury Komunalnej Rady Miejskiej w Łobżenicy wybrany został Radny Grzegorz 

Bruski. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z § 69 ust. 3 Statutu Gminy Łobżenica przewodniczących komisji stałych wybiera 

rada. 

Wybór przewodniczącego umożliwi sprawne działanie Komisji Rolnictwa i Infrastruktury 

Komunalnej Rady Miejskiej w Łobżenicy. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           


